ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной  комиссии по вскрытию конкурсных  заявок на участие в открытом

конкурсе на заключение муниципального контракта, предметом которого является: выбор управляющей организации для управления многоквартирными домами  муниципального образования «Энемское городское поселение»

23.11.2009 г                                                                                                                                                  п.Энем

Предмет открытого конкурса: заключение муниципального контракта, предметом которого является: выбор управляющей организации для управления многоквартирными домами  муниципального образования «Энемское городское поселение».
Торги проводит: администрация МО «Энемское городское поселение», Почтовый адрес:  РА, 385132, Тахтамукайский район, п.Энем, ул. Чкалова,13,

телефон: 8 (87771) 44-2-71, факс: 8 (87771) 42-5-10

электронный адрес: admin_MO_EGP@mail.ru, официальный сайт МО «Энемское городское поселение»: www.enems.ru
Источник финансирования: Средства местного бюджета МО «Энемское городское поселение».

Место, дата, время начала вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе: Республика Адыгея, Тахтамукайский район, п.Энем, ул. Чкалова,13 Администрация муниципального образования «Энемское городское поселение» 23.11.2009 г. 15-00 часов (время московское).

  Извещение о проведении открытого конкурса  опубликовано в газете «Согласие» , на официальном сайте www.enems.ru, сайте закупок РА www.zakupki-ra.ru

Состав  конкурсной комиссии:

Хахо Р.Х. – и.о. зам. главы администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»,  председатель комиссии;
Ачмиз М.Р. – главный  специалист  – юрист администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение» – секретарь комиссии;
Дочлеж С.М. -  руководитель финансово-экономического, бухгалтерского отдела администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Скляр С.М. -  главный специалист – управляющий делами администрации муниципального  образования «Энемское городское поселение»;

Савв З.Т. – ведущий специалист по бюджету администрации муниципального образования «Энемское городское поселение»;

     В состав конкурсной комиссии входит 5 членов. Заседание проводится в присутствии 3 членов комиссии: из них 3 членов комиссии с правом голоса.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

       Вскрытие конвертов с конкурсными заявками, поступившими на открытый конкурс на заключение муниципального контракта, предметом которого является: выбор управляющей организации для управления многоквартирными домами  муниципального образования «Энемское городское поселение»

       Секретарь комиссии:

       Уважаемые члены комиссии, мы проводим открытый конкурс на заключение муниципального контракта, предметом которого является: выбор управляющей организации для управления многоквартирными домами  муниципального образования «Энемское городское поселение»

             На вышеуказанный открытый конкурс не поступило ни одной заявки.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Признать конкурс по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами  муниципального образования «Энемское городское поселение»

 несостоявшимся.
   Протокол по открытому конкурсу опубликовать на сайте http://www.enems.ru, www.zakupki-ra.ru